
Zápis a usnesení ze zasedání Rady městyse Louňovice pod Blaníkem ze dne 25.2.2023 

konané v budově městyse Louňovice pod Blaníkem od 15:00 hod. do 16:00 hod.  

Čj.RM – 4/2023 

Přítomni: Ing. Václav Fejtek, (starosta), Jiří Malý (místostarosta), Mgr. Pavel Tulej, Martin Vávra, Ing. Vít Kocián, 

Program: 

1. Podblanické Cykloenduro 

2. Příspěvek na čerpadlo do čerpací stanice u čp. 287 
 

Program schválen. 

 

Rada městyse:  

1. Projednala a schválila průjezd po pozemcích městyse při cyklistickém závodu 

“Podblanické Cykloenduro” který se bude konat v sobotu 10.6.2023. 

2. Projednala a schválila příspěvek ve výši 10.000,- Kč na čerpadlo u domovní čerpací 

stanice u čp. 287, s tím, že na stavbu tlakové přípojky městys vyřídí dokumentaci pro 

územní řízení a zajistí územní souhlas se stavbou. Městys dále na pozemku městyse č. 

164/22 v k.ú. Louňovice pod Blaníkem vybuduje na přípojce šachtu, v které na přípojku 

osadí zpětnou klapku a šoupě s uzávěrem. Po vybudování městys vyzve majitele 

nemovitosti k připojení na kanalizaci, kdy ve výzvě bude specifikováno, jaký je 

projektovaný výkon čerpadla.  

 

 

 
Ing. Václav Fejtek     Jiří Malý 

starosta       místostarosta 


		2023-02-27T14:59:01+0100
	Ing.Bc. Václav Fejtek




